
 

 

Uchwała Nr  XLI/263/2021 

 

Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie  określania zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości Gminy Reszel. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit "a" i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 14 

ust. 5, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4, art. 43 ust. 6, art. 68 ust. 1 i 3, art. 70 ust. 4 art. 71 ust. 3, art. 73 ust. 

3 i 4, art. 98a ust. 1, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2020, poz. 1990 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  XXXI/196/2012 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 

27 grudnia 2012 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości Gminy Reszel §  12 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1) w przypadku złożenia wniosku o nabycie do 31 grudnia 2022 roku” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 
 


